В ООО «Росгосстрах»
от представителя __________
адрес: Томская обл., ___________
                                                                                       тел:
Беглюка Евгения Николаевича
тел: ____________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу вас дать мотивированный ответ на заявление о наступлении страхового случая по договору страхования жизни и здоровья, страхователем по которому является ____________, которая погибла в результате ДТП 11.01.2012 г. Ответ прошу выдать на руки представителю ________ Беглюку Е.Н. О готовности ответа просьба сообщить предварительно по телефону ___________

Дата: «__» декабря 2014 г.                                       Подпись:__________/Беглюк Е.Н./

Приложения:
1. копия заявления о страховом случае;
2. копия свидетельства о смерти ___________от 12.01.2012 г.;
3. копия кредитного договора №Ф22/ИКВ/006/08 от 14.02.2008 г.;
4. копия договора личного и имущественного страхования №730 от 14.02.2008 г.;
5. копия свидетельства о праве на наследство по закону 70 АА 0591848;
6. [bookmark: _GoBack]банковские реквизиты ____________
7. копия доверенности представителя.